СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  22 сентября 2015 г.           № 1
Об утверждении списка кандидатов на должность  председателя  Собрания представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области третьего созыва для  голосования

Рассмотрев выдвинутые кандидатуры на должность председателя Собрания представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области третьего созыва, руководствуясь Уставом сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский, Собрание представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области третьего созыва решило:

1. Утвердить список кандидатов на должность председателя Собрания представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области третьего созыва для голосования в следующем составе:

1) Ильин Алексей Викторович

2) Ильина Вера Викторовна.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий на заседании

Собрания представителей

сельского поселения Виловатое
муниципального района Богатовский

Самарской области третьего созыва            ___________ А.М.Сотников